
 

 

UCHWAŁA NR LVII/391/2022 

RADY GMINY JERZMANOWA 

z dnia 21 września 2022 r. 

w sprawie zasad i trybu korzystania z kompleksu sportowego w Jerzmanowej  

przy ul. Lipowej 8 pn. SPORTPARK 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 poz. 559) Rada Gminy Jerzmanowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zasady i tryb korzystania z obiektu użyteczności publicznej stanowiącego kompleks 

sportowy w Jerzmanowej przy ul. Lipowej 8 pn. SPORTPARK tj.: 

1) dwóch kortów tenisowych z nawierzchnią ze sztucznej trawy wraz z przyległymi trybunami stanowiący 

załącznik nr 1; 

2) skateparku stanowiącego załącznik nr 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jerzmanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady: 

Jerzy Wolski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 września 2022 r.

Poz. 4566



Załącznik nr 1 do uchwały nr LVII/391/2022 

Rady Gminy Jerzmanowa 

z dnia 21 września 2022 r. 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA 

Z KORTÓW TENISOWYCH ZNAJDUJĄCYCH SIĘ NA KOMPLEKSIE SPORTOWYM 

SPORTPARK W JERZMANOWEJ 

§ 1. Regulamin korzystania z kortów tenisowych. 

1. Korty tenisowe są obiektem ogólnodostępnym i przeznaczonym wyłącznie do prowadzenia zajęć 

sportowych i uprawiania sportu. 

2. Z obiektu kortów tenisowych można korzystać wyłącznie za zgodą obsługi. 

3. Warunkiem korzystania z obiektu jest posiadanie odpowiedniego stroju sportowego i obuwia sportowego 

dostosowanego do rodzaju nawierzchni. 

4. Wszystkie urządzenia oraz sprzęty mogą być wykorzystywane wyłącznie zgodnie z ich przeznaczeniem. 

5. Dzieci do lat 12 mogą korzystać z obiektu wyłącznie pod nadzorem osoby pełnoletniej. 

6. Grupy zorganizowane powinny posiadać minimum jednego opiekuna na 15 dzieci. 

7. Opiekun grupy zorganizowanej po wejściu na teren obiektu zobowiązany jest skontaktować się z obsługą 

obiektu celem zapoznania się z zasadami korzystania z obiektu. 

8. Opiekunowie grup zorganizowanych są zobowiązani do pouczenia swoich podopiecznych o zasadach 

korzystania z obiektu. 

9. Korzystającym z kortów zabrania się: 

a) samowolnego przemieszczania urządzeń stanowiących wyposażenie obiektu, 

b) używania sprzętu sportowego innego niż wymagany na kortach tenisowych, 

c) wynoszenia sprzętu poza obręb kortów, 

d) zakłócania zajęć innym użytkownikom. 

10. Użytkownicy kortów mogą korzystać z pomieszczeń szatniowych oraz toalet znajdujących  

się w budynku gospodarczo – szatniowym. 

11. Po zakończonych zajęciach korzystający z kortów mają obowiązek uporządkowania terenu kortu 

z którego korzystali. 

12. Na terenie obiektu kortów obowiązuje zakaz: 

a) wnoszenia ostrych narzędzi oraz przedmiotów mogących stanowić zagrożenie dla innych użytkowników, 

b) wprowadzania zwierząt, za wyjątkiem psów przewodników, 

c) wynoszenia sprzętu udostępnionego przez opieńków poza obręb kortów, 

13. Obsługa obiektu ma prawo do usunięcia z terenu kortów osoby łamiące regulamin oraz niestosujące się 

do jej poleceń. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4566



Załącznik nr 2 do uchwały nr LVII/391/2022 

Rady Gminy Jerzmanowa 

z dnia 21 września 2022 r. 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA 

ZE SKATEPARKU ZNAJDUJĄCEGO SIĘ NA KOMPLEKSIE SPORTOWYM SPORTPARK 

W JERZMANOWEJ 

§ 1. Regulamin korzystania z skateparku. 

1. Skatepark jest obiektem ogólnodostępnym i przeznaczonym wyłącznie do jazdy na łyżworolkach, 

wrotkach, deskorolkach, hulajnogach i rowerach BMX o maksymalnej średnicy kół 20 cali (bezwzględny zakaz 

używania kół z pegami o ostrych krawędziach). 

2. Każda osoba korzystająca z urządzeń skateparku ma obowiązek używania przez cały czas jazdy kasku 

ochronnego, a w przypadku jazdy na rolkach dodatkowo kompletu ochraniaczy (zaleca się również jazdę 

w ochraniaczach w przypadku deskorolek i rowerów BMX). 

3. Na każdym z urządzeń mogą jednocześnie przebywać maksymalnie dwie osoby. 

4. Na górnych pomostach mogą przebywać jedynie te osoby, które potrafią na nie samodzielnie wjechać, 

a o poziomie własnych umiejętności decyduje sam korzystający. 

5. Na jednej poręczy lub podeście może jeździć maksymalnie jedna osoba. 

6. Osoby towarzyszące mogą znajdować się na terenie skateparku tylko w wyznaczonych miejscach tj. we 

wiatach oraz ciągach komunikacyjnych zlokalizowanych w obrębie obiektu. 

7. Użytkownicy skateparku odpowiadają na zasadach ogólnych za wszelkie szkody wyrządzone ich 

działaniem lub zaniechaniem. 

8. Za wypadki jakie mogą zdarzyć się podczas korzystania z elementów i urządzeń obiektu, 

nie spowodowane zaniedbaniami Administratora skateparku, wyłączną odpowiedzialność ponosi osoba 

korzystająca z elementów i urządzeń na zasadzie ryzyka sportowego. 

9. Dzieci do lat 12 mogą korzystać z obiektu wyłącznie pod nadzorem osoby pełnoletniej 

10. Obsługa obiektu ma prawo do usunięcia z terenu skateparku osoby łamiące regulamin oraz niestosujące 

się do jej poleceń. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4566


		2022-09-27T10:01:42+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




